使用类别
JRS1系列热过载继电器
表4
额定工作电压Ue(
额定工作电流表
约定发热电流
V)
Ie(A)

7
.5
订货须知
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 054
JRS2系列热过载继电器
辅助电路的基本参数见表5
表5
额定绝缘电压Ui (V)
约定发热式电流Ith(A)
使用类别
额定工作电压Ue(V)
额定工作电流Ie(A)
后备熔断器(RDT16型)规格  A
380
6
220
1.9
380
1.1
220
0.2
AC-15 AC-13
6
热继电器的脱扣级别：
JRS2-12. 、25、32、45、63、80、
135、150、180、400、630为10A级
其动作范围典型曲线见图2。
5
热继电器的外形及安装尺寸见图3-图10
图3 JRS2-12.5/Z、JRS2-25/Z的外形及安装尺寸 图4 JRS2-32/Z的外形及安装尺寸
图5 JRS2-12.5/F、JRS2-25/F、JSR2-32/F的外形及安装尺寸 图6 JRS2-63的外形及安装尺寸
7
6
(6
8